Приложение 2 к протоколу
 от 17.03.2022 года

Перечень организаций, в которых не проводилась специальная оценка условий труда
	№ п.п
	Наименование организации
	ИНН
	Юридический адрес
	ОКВЭД
	ФИО руководителя организации
	Численность работников
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ООО "Блеск"
	8611007124
	628162, г.Белоярский, ул. Центральная, д.16, кв.1, ХМАО-Югра, Тюменской обл.
	52.25.11
	Нила Васильевна Кулакова
	7
	

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АСКАНИЯ"
	8611009080
	628162, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  г.Белоярский, ул. Центральная, д.2 оф.4
	55.30
	Харкавлюк Наталья Владимировна
	7
	

	3
	Индивидуальный предприниматель Кулакова Нина Васильевна
	861100840904
	Адрес: 628162, г. Белоярский, ул. Центральная, д. 16, кв. 1, ХМАО-Югра, Тюменской области
	52.11.1
	Кулакова Нила Васильевна
	10
	

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания Жилищно-коммунальный сервис "
	8611010991
	628162, Тюменская область, ХМАО-Югра, г. Белоярский, 7 микрорайон, дом 3
	68.32.1
	Орлов Иван Сергеевич
	14
	

	5
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕВЕРСТРОЙЛИГА"
	6670439429
	РФ, 628163, Тюменская область, ХМАО-Югра, город Белоярский, ул. Центральная, 29
	43.11
	Базеян Аркадий Ваагович
	8
	

	6
	КАНЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА
	861101517982
	628174, Тюменская область, ХМАО-Югра, Белоярский район, ул. Центральная 19 
	85.41.9
	КАНЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА
	3
	

	7
	Общество с ограниченной ответственностью"Стоматология "Статус"
	8611011917
	628163 ХМАО-Югра г.Белоярский , 3 мкр д.30
	86.23
	Зиялтдинов Илшат Энэсович
	7
	

	8
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАРИТЕТ"
	8611012678
	628177, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский р-н,поселок Сосновка,ул Школьная,д8
	47.25.1
	Солянник Людмила Филоновна
	3
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